@ 798

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Konigsplatz
Haunstetten, HotzelstralRe
Kénigsbrunn, Nordendstral3e
- Wiedemannstral3e

- Heidestral3e

- Zentrum

- Marktplatz

- Europaplatz

- St. Johanneskirche

- Edelweilring

- Rosenstrafie

- Ahornstral3e

- Eichenplatz

Nachtbus Augsburg - Haunstetten Nord - Kénigsbrunn Eichenplatz
Baustellenfahrplan 04.08. - 17.08.2025 und zuriick

Montag - Freitag
798 798 798

7001 7003 7005
N91 N91 N91
01.1302.13 03.13
01.1502.15 03.15
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.34 02.34 03.34
01.3502.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38

01.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43

Samstag

798 798 798
7201 7203 7205
N91 N91 N91
01.1302.13 03.13
01.15 02.15 03.15
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.3402.34 03.34
01.35 02.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38

071.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.4302.43 03.43

Sonn- und Feiertag

798 798 798
7301 7303 7305
N91 N91 N91
01.1302.13 03.13
01.1502.15 03.15
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.3402.3403.34
01.35 02.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38

071.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.4302.43 03.43

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Eichenplatz
- Fuggerstrale

- St.’Johanneskirche

- Europaplatz

- Zentrum

- Heidestral3e

- Wiedemannstral3e

- Nordendstral3e
Haunstetten, HotzelstralRe
Alé%sfburg, Konigsplatz

Montag - Freitag
798 798 798

7002 7004 7006
N91 N91 N91
01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47

01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
03.52

04.10
0411

Samstag

798 798 798
7202 7204 7206
N91 N91 N91
01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47

01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.5502.55 03.55
02.10 03.10 04.10
02.1103.11 04.11

Sonn- und Feiertag

798 798 798
7302 7304 7306
N91 N91 N91
01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47

01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.
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